
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w  sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących zasób mienia 
komunalnego Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz.40 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

zarządza, co  następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę miesięcznego czynszu dzierżawnego za dzierżawę nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych pod usytuowanie garaży, stanowiących mienie komunalne  Miasta i Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą w wysokości 3,00 zł za metr kwadratowy. . 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 23/2015 Wójta Gminy w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 05.05.2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących zasób mienia 
komunalnego Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BB53EC-8F91-407E-B94B-4F6C8E3AE5E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


